
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/ 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 44
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statutměsto Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemL] faxeml |Způsob odeslání / předání 
datum:

postou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

VV - vícepráce

Předmět změny: Úpravy výšky kanal. Šachet dle terénu, přesun stávajícího odvětrání podloží 

Popis a zdůvodnění změny:

Pro vyrovnání výšky kanalizačních šachet RŠ2 a RŠ4 dle stávajícího terénu je třeba doplnit 
vyrovnávací prstence a skruž. Doplnění výšek šachet odsouhlaseno AD.
Při přípravě terénu pro nový imobilní vstup v l.PP budovy D bylo zjištěno, že stávající odvětrání 
geologického vrtu zasahuje do prostoru vstupu. Vzhledem k tomu, že toto odvětrání je nutné 

zachovat, bude přesunuto do rostlého terénu mimo zónu vstupu.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fonti^ 
Operační pícgram Žlutáni prostíed!

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

{IpU-č/L 8-f

Stanovisko projektanta stavby: 5qV f-tt Sf /*—^

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Žfvctni prastradí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014* P05 číslo ZL: 44
Zhotovitel: IM OS Rřno.a.s., Olo mout ká 174, G27 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Padepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o díio tuto změnu rozsahu díla: 
Předmět změny: Úpravy výšky kanal, šachet dle terénu, přesun stávajícího odvětrání podloží

Popis a zdůvodnění změny;

Pru vyrovnání výšky kanalizačních šachet RŠ2 a RŠ4 dle stávajícího terénu je třeba doplnit 
vyrovnávací prstence a skruž. Doplnění výšek šachet odsouhlaseno AD,
Při přípravě terénu pro nový imobilní vstup v l.PP budovy D bylo zjištěno, že stávající odvětrání 
geologického vrtu zasahuje do prostoru vstupu. Vzhledem k tomu, že toto odvětrání je nutné 

zachovat, bude přesunuto do rostlého terénu mimo zónu vstupu.

Počet připojených listů specifikací; Počet připojených výkresů:
Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprari bez DPH;

0,- Kč 8 533,18,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Jhúta dokončení díla:

8 539,18,- Kč Termín dokončení: 15.7.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpí: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datui Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (Pív/t projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



%

v r
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK Č.j, 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK: 1 Zemní práce, 720 ZTI ZL44

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Úpravy výšky kanai. šachet dle terénu, přesun stávajícího odvětrání podloží
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 44

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a,s 
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

________ 6_____________ ?__________________ ___________________________________________________
PŘEDMĚT ZMĚNY: Úpravy výšky kanai. šachet dle terénu, přesun stávajícího odvětrání
podloží
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

DATUM:

POPIS ZMĚNY:

Pro vyrovnání výšky kanalizačních šachet RŠ2 a RŠ4 dle stávajícího terénu je třeba doplnit 
vyrovnávací prstence a skruž. Doplněni výšek šachet odsouhlaseno AD.
Při přípravě terénu pro nový tmobilní vstup v LPP budovy D bylo zjištěno, že stávající odvětrání 
geologického vilu zasahuje do prostoru vstupu. Vzhledem k tomu, že toto odvětrání je nutné 

zachovat, bude přesunuto do rostlého terénu mimo zónu vstupu.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDĚ 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUP NEOBDRŽ PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM SPRÁVCE STAVBY:
il Magistrát města Brna



f
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL44
ÚSEK: 1 Zemní práce, 720 ZTI

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Úpravy výšky kanal. šachet dle terénu, přesun stávajícího odvětráni podloží 
_______ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 44

KOMU: Ol MMR 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD; IMOS Bmo,a,s, 
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úpravy výsky kanal. Šachet dle terénu, přesun stávajícího 

odvětrání podloží
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:

Cena bez DPH 
8 539, i 8,- Kč 

0f- Kč 

8 539,18,- Kč

DPH Cena s DPH
10 332,4 lr Kč 

0,- Kč
10 332,41,-KČ

Vícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

] 793,23,- Kč 

0,- Kč 

í 793,23,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUl 100-01



Položkový soupis prací a dodávek - ZL 44
Stavební úpravy polikliniky LesnáS

PoliklinikaO SO10Q

Soupis prací a dodávekR D.1

P-č- |Číslo položky Název poiožky I množství cena i MJ jCelkem [Ceník

Úprava výšky šachet
Šachta RŠ 4 724,00

I Prstenec vyrovnáveí 825/100/12032153224177 kúšT 2,00000) 362,00 724,00 SOD

Šachta RŠ 2 2 468,00
32 S3224177 Prstenec vyrovnává 625/100/120 kus 2,00000 362,00 724.00 SOD

30 59224150 Skruř 1000/250/120 SP kus 1,00000 1 744,00 1 744,00 SOD

Odvětráni stávajícího geologického vrtu 5 347,18
49 72117622ĚROO Potrubí KG sved ne (ležatů) v zemi 0200x4,9 mm vt.tvarovek 2,50000 676,90 1 442.25 ZL3m

26 72121152QRT2 Vpusť dvorní HL60S, Minová mřížka, litinový rům, DN 100,150 hcLtó 1,00000 3 255.00 3 255,00 SOD

3! 139601102RD0 Ruínl výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,436001 777^ 377.77 SOD

s píelozeRiiTi na vzdálenost dg 5 m nebo s naložením ns míní dopravní prostředek

0,4*0,45*2,7 C.486

m3|4 1751(J0010fiAB Obsyp potrubí prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze vzdálenosti 500 m 0.37800 720.00; 272,16 SOD

0.4*0.35*2.7 0.37800

ZL 44 - Celková cena bez DP. B 539,18



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 45
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 1 74, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor: Datum:

Název akce;
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^ faxem[Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Koordinace prostupu VZT na střechu v m.č.284 

Popis a zdůvodnění změny:

S ohledem na zjištěnou nedostatečnou vzdálenost prostupu potrubí VZT od stávající střešní vpusti 
byla koordinována poloha VZT prostupu na střechu. Poloha prostupu v PD byla pro plynulý odvod 

vody ze střechy vyhodnocena jako nevhodná, jsou vyvolané úpravy v rámci místnosti č. 284 ve 

2NP. Související práce zahrnují přesun umyvadla a související napojení na kanalizaci a vodu vč. 
vysekání a zpětného zapravení drážek.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální e investiční fondy 
Operační program životni prcsUedi Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: fa Vn

Stanovisko energetického specialisty;

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strirtluralm a iiwesitCni fondy 
Operotni program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 45
Zhotovíte!: i MOS Brno,a,s., Olomoucké 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Koordinace prostupu VZT na střechu v m.č.284 

Popis a zdůvodnění změny:

S ohledem na zjištěnou nedostatečnou vzdálenost prostupu potrubí V2T od stávající střešní 
vpusti byla koordinována poloha VZT prostupu na střechu. Poloha prostupu v PO byla pro plynulý 

odvod vody ze střechy vyhodnocena jako nevhodná, jsou vyvolané Opravy v rámci místnosti č. 
284- ve 2NP. Související práce zahrnují přesun umyvadla a související napojení na kanaíizaci a 

vodu vc, vysekání a zpětného zapravení drážek.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:

O,- Kč 2 672,- KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2 672,■ Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpi:

Datu Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a 07E Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu}:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE}:

3



f
v /

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK £.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 6! Úpravy povrchů vnitřní, 721 Vnitřní kanalizace, 722 Vnitřní 
vodovod, 72$ Zařízovací předměty, 96 Bourání konstrukcí

ZL45

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Koordinace prostupu VZT na střechu v m.č,284
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 45 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: 1MOS Bmo,a.s 

KURÝR: FAX:
EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Koordinace prostupu VZT na střechu v m.č.284 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vkepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

S ohledem na zjištěnou nedostatečnou vzdálenost prostupu potrubí VZT od stávající střešní 
vpusti byla koordinována poloha VZT prostupu na střechu. Poloha prostupu v PD byla pro 

plynulý odvod vody ze střechy vyhodnocena jako nevhodná, jsou vyvolané úpravy v rámci 
místnosti 5. 284 ve 2NP. Související práce zahrnují přesun umyvadla a související napojení na 

kanalizaci a vodu v£. vysekání a zpětného zapravení drážek.

POKYN VYDAL: stavbyvedou-

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ) PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:



tib
IR

v r

PŘÍLOHA č, 9
MP MD ČR OPK. č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 61 Úpravy povrchů vnitřní, 721 Vnitřní kanalizace, 722 Vnitřní 
vodovod, 725 Zařizovací předměty, 96 Bouráni koastrnkcí ZL45

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:45 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č;Koordinace prostupu VZT na střechu v tn.ě.2S4
KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a,s, 
KURÝR: FAX:

email

DATUM:
OSOBNÉ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Koordinace prostupu VZT na střechu v m.E.284 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

2 672,- KČ 

0,- Kč 
2 672,- Kč

DPH
56], 12,- Kč 

0,-KČ 
561,12,- Kč

Cena s DPH 

3 233,12,-Kč 

0,- Kč
3 233,12,- KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: ADGP PODPIS; AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM;

STAVEBNÍ DOZOR 

BKOM -
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



*MGS a™,a.s , Olomoucká 174.627 00 Bmo Stranit* 1 /1 
24.06.2010ZL 4' Koordinace prostupu V7T. víoepráce

Měna; Kft 
Ppt. Kód Popis Množství M i. Cenatm.i. Cenacelk.

Stavba; 2318000001 - Stavební úpravy polikliniky Lesná 
ZL 45 . Koordinace prPStMPU VZT 
$1 - Opravy povrcnú

001 6121O(5O1ORA0 Hnibsá výplň ryti ve sténich 0.4000 M2 353.52 CÚ RT51S-10ft883.3

Součet za 61 - Úpravy povrchů 353 .£2

7ř1 - Vnttfnt kanalizace
001 7211731O2RQ0 PqtruDi HT připojovací Q 4011,8 mm
002 9ES721101ROO Přesun hmot pro vnitřní kanajizaci. výékycfpě m

333,4 SOD 
3.84 SbO

1731.8 M
o,ooeo t 640

721 - Vnitřní kanalizaceSoučet u 324.24

722 - Vnitřní vodovod
001 722172312R0» Podobí z PPR. MiKJttraá, D 25x3,5 mm
002 722172332R00 Pohubí z PPR. teplé. O 25*4.2 mm
003 7258Í9401R0D Montáž vemski njhgyětidS tnjbičkou G 1/2
004 2S37720S.ň
005 99372210IřtOCi Přesun hmot provnitrní vodovod. výžky cfbOm

533,2 SoD 
549 ScD 
130 SbD 
toa 5qd 

15.B1 SoD

18 M 
18 kl 

2 SOUBC 
3.6 M 

0,D1B6 1

289
305
65

TmOice tzolaíril 35 x 13mm 30
aso

Součet za 722 - Vnitřní vodovod 1 341.61

726 - Zařízovact předměty

001 725113821R00 Demontáž umyvadel Dez výtokovýcii aťrrtBftir

002 725820801FÍ00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

1 SOUEO 126.5 126 3 CC RTE i 3-10% 
71.9 CO RTS18-10%i SCHJBO 71.9

725 - Za ftzovaci předmětySoučet za 198.4

96 - Bouráni (sĎnílřsikei

001 974031132RK) Vysekáni rýh ve zdi dhfliné S17 om

002 074Q31142RK) Vysekán! rýh ve ^jl dheidí 7 *. 7 em

003 979999998R0O poplatek za skládku suti 5% příměsi - DUFONEV Brno
004 979081111R00 Odvoz »u:i a vyboi*. hmot na skládku do 1 km
005 9730B1121RŮ0 Piipiítsk k odvozu za každý daíii i km
006 979062111R0O VnitrostavenStní doprava sirt do 10 m
007 979Q82121ROO Příplatek k vnitresí. dopravě sub za dalífch 5 m

3905 CÚ FtTS 18-10%

133.1S CO RT5 18-10% 
10 ScD 

6.98 SeO 
3 SeO 

8.4 5°C
3.9S 5W

3,6 M 
1.8 M 

0,04001 
0,0400 t 
0,2000 t 
0,0400 t 
0,1200 t

80,64

73,98

350
174,8

18
210

24,8

96 ■ Bourání konstrukcíSoučet za 454.82

CELKEM

3P ra i:i

ZL 45 - Koordinace prostupe V2T 2 672.0



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 46
IM05 Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut.město Brno Datum:nvestor:

Název akce:
Stavební úoraw polikliniky Lesná

e-mailemQ faxeml | osobněpoštouZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: SDK zákryt VZT v 2.NP 

Popis a zdůvodněn! změny:

V PD nebylo uvažováno se zákrytem VZT potrubí v 2.NP budovy E m.č.2320. S ohledem na 

bezpečnost (čekárna pacientů) je nutné potrubí VZT opláštit sádrokartonem.

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce:
záměr objednatele Q chyba v PD vyšší moc jiné okolnostichyba zhotovitele

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální $ investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: Jo^jHCA

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strokíuralni a investiční fondy 
Operační program Životni pmsiiedí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 46
IMOS 8rno,B.s,, Olomoucká 174, 627 0C SrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut, město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SDK zákryt VZT v 2.NP 

Popis a zdůvodnění změny:

V PD nebylo uvažováno se zákrytem VZT potrubí v 2.NP budovy E m.Č,232Q. S ohledem na 

bezpečnost (čekárna pacientů! Je nutné potrubí VZT opláštitsádrokartonem.

Počet připojených listů specifikací: 

Cena méněprací bez DPH:
Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:

O,- Kč 2 105,57,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná íhůta dokončení díla:

2 105,57,-Kč Nemá vliv na konečný termín dokončení

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo,

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum ťDatum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředíte) OOO a OZE):

3



m ■* *

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-250

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK: 311 Sádrokartonové konstrukce,784 Malby ZL46

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

SDK zákryt VZTv2.NP
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 46 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:

KOMU; Ol MMB 

ODESLÁNO:
OD; 1MOS Smo,a.s 

POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ:
EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SDK zákryt VZT v 2.NP 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - víccpróce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V PD nebylo uvažováno se zákrytem VZT potrubí v 2.NP budovy E m.č.2320, S ohledem na 

bezpečnost (čekárna pacientů) je nutné potrubí VZT opláštit sádrokartonem.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN X PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZEíOTOVtTEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:



f
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 213 85/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 311 Sádrokartonové konstrukce,784 Malby ZL46

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:46 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:SI>K zákryt VZT v 2.NP
KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU;
OD: ÍMOS Bmo,a,s, 

KURÝR:
DATUM:

FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: SDK zákryt VZT v 2.NP 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY;

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

2 105,57,- Kč 

0,- Kč 

2 105,57,- Kč

DPH Cena s DPH 

2 547,74,- Kč 

O,- Kč 

2 547,74,- Kč

Vícepráce:
Ménépráce:
Rozdíl:

442,17,-Kč 
0,-Kč 

442,17,-Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: ADGP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
HLMagistrát města Brm

Mp-TŮ 1100-01



Změnový list ZL 46

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY PO LÍKLI NIKY LESNÁS:

PoliklinikaO. S0100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cenová

úroveňP.Č. Číslo položky Název položky cena/MJmnožství CelkemMJ

1 872,40Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce
3.02000) 620,00 1 872.40 SoD77 i 3422B7112RT1 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí 

obklad sloupů a trámů do 500 xáOO mm 
■ 1 x ppiájtgní, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm_________________

m

2IMP:

3.023.02*1

28.69Pil: S9 Staveníštní přesun hmot
28.69: SoO336'90B281111ROO .Přasun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů vtetně voéjífch 

! 'plášťů
:i výšky do 25 m

0.06040' 475,00tí

i

HmůmosH z položek a pořadovými Cisty::

0,060477 - 3,02’0.O2

204,48Dii: 784 Malby
6S.16>SoDm2 4.28000: 16,00686:784161401R00 ; Příprava povrchu Penetrace ^napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná

I
4.26na sdk: (O,38*2+Q.65j*3,02

[ 4.260CK1 32,00 136,32 !SvDm2 IMalby z malířských směsí otěruvzdomých, . bělost 93 %. dvojnásobné689 i 784165512R0Q

4.26Položka pořadí 666 : 4,26

ZL46 - celkem vícepráce 2 105,57



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/ 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 48
IMOS Brno,a.S., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Datum:Statut,město Brnonvestor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

poštou[ osobněfe-mailem^ faxem! IZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Reprofilace ŽB průvtaků krčků, úprava podhledů a podlah po osazení LOP 

Popis a zdůvodnění změny:

Pro řádné osazení LOP v místě krčků a zajištění funkčnosti otevíravých křídel bylo provedeno 

odstranění stávajících omítek ze ŽB průvlaků krčků. Lokálně došlo k odkrytí výztuže - nutná 

reprofilace (nálezový stav).), Povrch průvlaků bude zpětně začištěn, v krčku C-E bude upravena 
výšková úroveň stávajícího SDK podhledu a provedeno doplnění SDK podhledu pod ŽB průvlaky. V 

krčku A-C bude pouze doplněn SDK podhled pod ŽB průvlaky. Po osazení nového LOP krčků vznikla 

mezi stávající podlahou a LOP spára 100 mm, která bude doplněna bet. mazaninou (odsouhlaseno 

AD). S těmito pracemi nebylo možné před odstraněním stávajícího fasádního pláště uvažovat- 

nálezový stav.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele [ jiné okolnosti] |vyšší mocchyba zhotovitelechyba v PD

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNÍE
Evropské strukturální a rnvestiéií tondy 
Operační prooram Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanoviska energetického specialisty:

Příloha:

I

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální 3 investic™ fcndjf 
Operační program Životní fmjstteifi

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2G14* P05 číslo ZL: 48
Zhotovitel: IMOS Brnor3.5,, Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Reprofilace ŽB průvlaků krcků, úprava podhledů a podlah po osazení LOP 

Popis a zdůvodnění změny:

Pro řádné osazení LOP v místě krčků a zajištěni funkčnosti otevíravých křídel bylo provedeno 

odstraněni stávajících omítek ze ŽB průvlaků krčků. Lokálně došlo k odkrytí výztuže - nutná 

reprofilace {nálezový stav).). Povrch průvlaků bude zpětně začistěn, v krčku C*E bude upravena 

výšková úroveň stávajícího SDK podhledu a provedeno doplnění SDK podhledu pod ŽB průvlaky, 
V krčku A-C bude pouze doplněn SDK podhled pod ŽB průvlaky. Po osazení nového LOP krčků 

vznikla mezi stávající podlahou a LOP spára 100 mm, která bude doplněna bet. mazaninou 

(odsouhlaseno AD). S těmito pracemi nebylo možné před odstraněním stávajícího fasádního 

pláště uvažovat - nálezový stav.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprari bez DPH:

0,* Kč 113 685,77,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná ihůta dokončení díla:

113 685,77,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo._________________

Podpis zmocněnce objednatele:

Termín dokončení: 15.7.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



V f
PŘÍLOHA c. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL48ÚSEK; 29 Základy a zvláštní zakládání, 63 Podlahy a podlahové 

konstrukce, 767 Konstrukce zámečnické, 311 Sádrokartonové 

konstrukce,783 Nátěry

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 48 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Reprofilace ŽB průvlaků krčku, úprava podhledu a podlah

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s 

KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Reprofilace ŽB pruvlaků krčku, úprava pud hledů a podlah po 

osazení LOP

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráee 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Pro řádné osazení LOP v místě krčků a zajištění funkčnosti otevíravých křídel bylo provedeno 

odstranění stávajících omítek zeŽB průvlaků krčků. Lokálně došlo k odkrytí výztuže — nutná 

reprofílace (nálezový stav).). Povrch průvlaků bude zpětně začištěn, v krčku C-E bude upravena 

výšková úroveň stávajícího SDK podhledu a provedeno doplnění SDK podhledu pod ŽB 

průvlaky. V krčku A-C bude pouze doplněn SDK podhled pod ŽB průvlaky. Po osazení nového 

LOP krcků vznikla mezi stávající podlahou a LOP spára 100 mmT která bude doplněna bet. 
mazaninou (odsouhlaseno AD). S těmito pracemi nebylo možné před odstraněním stávajícího 

fasádního pláště uvažovat - nálezový stav.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNI NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOV [TEL NERODĚ 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

1



41
PŘÍLOHA 6. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 29 Základy a zvláštní zakládání, 63 Podlahy a podlahové 

konstrukce, 767 Konstrukce zámečnické, 311 Sádrokartonové 
konstrukce,783 Nátčry

ZL48

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Reprofilaťť ŽB právlaku krčků, úprava podhledů a podlah

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:48 

PŘÍRAZ KE ZMĚNĚ Č:
KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1MOS Bmo,ň.s. 
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ;FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Reprofilace ŽB průvtaků krčků, úprava podhledů a podlah po 

osazeni LOP

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; Položkový rozpočet - vícepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

113 685,77,- Kč 

0,- Kč 

113 685,77,- Kč

DPH Cena s DPH 

137 559,78,- Kč 
0,- Kč 

137 559,78,-KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

23 874,01,- Kč 
0,- Kč 

23 874,01,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD; AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Oi Magistrát mčsta Brna

I
Mp-TUl 100-01



Zminový list ZL 4B

PF81ÍC07J STAVEBNÍ ÚPRAVYPOLIKLINIKY LESNÁa

Poliklinika0: SOI 00

Soupis prací a dodává IrR: D,1

Cenová

úrtřvtňČiilo ooíoíky množství cena / MJP,č. Nfocy položky MJ Cefkem
011; ÍS Základy a zviáttnlnakládáni 11 617,78

iij P169CH381WB IPPipíalak » mini dir£l*t*nl Hit*5 W.SWOŮ +f&50 S m.33!SoQ

Klitk OE ŽITTÍ’{0,4+931 ' 2 + R.SSrrtf

Ms«h nc J3, m-a-v.íí-í = 7í,řJmi 
2516 Í133. »gm? = 34.95ti7 M.J5

ISfiísánilSiŘin 54 >350001j?R-cproRa« totemových povrdiú malkw h*tfrolzotóní, toutffcy 4 mii m 19 537,05 SoD

6 360.90 5o041 říči Wadírodfcryrt-itfaMíe. aans£nir£ér miř 3i4r$5DPO|

frodtehy » podlahové konstřtikco 6 576,57Dii: 63
2r756oar“ TsemF14& 65Í316621ROŮ Maiariitw ite^u prasnna*. píe* 12D tfc- 240 mm \tityC 50f25 RM 6 HS.ů7|»M

1

fciuímwiikift} htaMrAtifeedrýmhladTiíiarit

VffiTKni praai™ rwzi aá^ei fwJlflfiou a LCP toíkú A^C. C*E

Krtek ArC-33. iGM^ori

KrÍ4k C-£

yt*ti

fcSDS

DII: 767 Kanstf u kce zárrefcn ické S 376,47
bZH rwSBWDIflOC Demontáž pohled j - 9 DH T *4,97 OCí^41Z TTg<Tq.

Krcek c.t ■ 22 ra w-a

|S27a ?Sr5BaSKfflM tewrtůžyximúb-tůtti RT J4.9JOOOI 331,3a jian-*o%|
KfftbK &*Ě : 22.740,&ÍB3

I ft34[99flT6Hft3fiOEI IRfnun lineipnalámatafcU torislr , viřity
?W

Tť?W OTSÍjSůO
Hmelnastj i ptsiiřdi. 4 $[5*"

fi2J*,52Jb,

Ďíh 311 Sádrokartonové konstrukce 651*6,$4
74* '^42řÉ4Ú5íRCHl &cG\tofy na tom* iorsínjkel opdtifeit tftuarr* »*i»k»toi»w?ini imnfc normamc* a pre»ů CO mř

1 |j trpným y<hrewiim faMifliT 1ZJnm.______________________________________________________

3140000 4*am2 wi*toik611,2c

15.4Krtek C-E • 22 7-1-2
Kr&fe A-fi: 33,1 D‘MM 4B_2

ifl aao/sz >8n-mT7a 342267113RT1 OJsúaůy Koimrící sadu*arfirnevym# deskami obsuadY drartr^ch honstnjkci otcdad skupu a varno
do SM iSítórtiny 1* ťyilíAilTý tafithMn*. 4*bka siwurd toniky 1S i míř

en
II

Krwh C-E ; 2.7??
Kitok 4-G 271' 9 0.1S

StavoniéUiípfaaMn hmot é 019,63Díl: 99-
33S 999201111R03 Přesun bnv« propravy a OdrStm otyaftlůpro eorsTy a txírřtuj douvalrtcíi obf«k1il> wř*lr* unijiidi

plétré

vyihy fld 25 di_________________________________________ _______________________________________

t &>4S19$ 476,00 4 3>9.i,VScD

HrťiolnccLcpctaí.^iiapťiřad&výnfíiiiti]'. .

74*. 77®. U1294*0.37&34, 149 2 ^2.7* 9.4Í196

PII: 7*3 nátěry
6»3|7řaáý3PW08 jutfrtbt ii pnaijiweiťn, T^n W3.aJ;SoD

rs wduehuscIswLCicn
«e+4iici ocíb+mrvKy 4o»y kJiskC-E (tt.lí-I+O.J-aTI.n 5,713

[ 1ZUB ■ eaikem yfeepřáct 113 BBS,77



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 51
IMOS Brno,a.s., Olomoucké 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor: Datum:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

poštou[ e-mailem[Způsob odeslání / předání 
datum:

faxem | | osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Doplnění elektroinstalace a svítidel v prostorách bez stavebních úprav 

budovy D,E - nálezový stav 

Popis a zdůvodnění změny:

V PD bylo uvažováno s funkčním stávajícím osvětlením, jeho funkčnost ale nebyla do doby 

započetí stavebních prací dále ověřována a změny tak reagují na nálezový stav na stavbě.
Pro zajištění osvětlení je nutné doplnění elektroinstalace a svítidel v m.č. E0.00.00, E0.00.01, 
D0.00.18, D0.00.13, D0.00.14,D0.00.19,D0.00.20.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční t«Kty 
Operační program Životní proMfedi Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického doioru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: Sol/H^A

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIĚ
Evropské strukturáSni a investiční fondy 
Qpsrační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 51
Zhotovitel: IMOS Brno,a.5,, Olomoucká 174, 527 00 Brno

Změnový list vystavil: Statutem ěsto Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Doplnění elektroinstalace a svítidel v prostorách bez stavebních úprav 

budovy D,E “ nálezový stav 

Popis a zdůvodnění změny:

V PD bylo uvažováno s funkčním stávajícím osvětlením, jeho funkčnost ale nebyla do doby 

započetí stavebních prací dále ověřována a změny tak reagují na nálezový stav na stavbě.
Pro zajištění osvětlení je nutné doplnění elektroinstalace a svítidel vm.č. E0.00.00j £0,00,01, 
D0.Q0.18, D0.00.13, D0.GO. 14,00.00,19,00.00.20. '

*o£et připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč 14 490,70,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

14 490,70,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

3odpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem [PM projektuj:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



t
V ť

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95*230

STAVBA: Stavební úpravy poíikliniky Lesná 

ÚSEK: D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud ZL51

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Doplnění ELSIL - nálezový stav
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 5Í 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Bmn,a.s 

KURÝR: FAX:
_______ EMAIL

DATUM:
O!

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění elektroinstalace a svítidel v prostorách bez stavebních úprav 

budovy D,E - nálezový stav 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V PD bylo uvažováno s funkčním stávajícím osvětlením, jeho funkčnost ale nebyla do doby 

započetí stavebních prací dále ověřována a změny tak reagují na nálezový stav na stavbě.
Pro zajištění osvětlení je nutné doplnění elektroinstalace a svítidel viní EO0000 EO 00 01 
00,00,18, DO.00,13, D0.00J 4,00,00.19,D0.00.20, ’ ' ' ’

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ, KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

^VEBNmOZORJJKOM SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna,



v r
PŘÍLOHA Č. 9

MP MD ČR OPKČ.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D.1,4.5 Elektroinstalace - silnoproud

ZL51

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Doplněni ELS1L - nálezový stav
KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:51 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,: 
DATUM:

OSOBNĚ:
OD: tMOS Bmo,a.s. 

KURÝR: FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY; Doplnění elektroinstalace a svítidel v prostoj ach bez stavebních 

úprav budovy D,E- nálezový stav 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNI:

Cena bez DPH 

14 490,70,- Kč 

0,- Kč 

14 490,70,- Kč

DPH Cena s DPH 

17 533,75,- KČ 

0,-Kč
37 533,75,- KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

3 043,05,- Kč 

0,- Kč 

3 043,05,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: 
VYJÁDŘENÍ:

DATUM;

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS; DATUM:

stavební dozor SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát místa Brna,

Mp-TUU 00-01



a 1.4.5 STAVEBNÍ upra vy polikliniky lesná 

SÍL-SO 100 - POLIKLINIKA

Doplnění svítidel v m.č, ĚO.OO.QO, E0.00.01, D0.00.18, DO.00.13, 
DO.OO. 14,00.00.19,00.00.20

Jedu.
sena

Popis položky PoĚet MJ Celkem

Kabely * dodávka včetné montáže

CYKY-J 3*1,5 50 m 22,60 1 130.00

•Svítidla - dodávka včetně montáže

A__S v,priimyslové zářivkovĚ. přisazené, 2x58W, elektronický přeetfadník, IP6S 3 ks 696.90 2 690.70

Přístroje - dodávka včetně montáže 

Senior ponyůu přisazený, pokryli 360' 3m od osy, IP40 1 ks 1 105.00 1 105,00

Doplňující položky
AN_Sy.príim¥3lwe zářivkové, pňBazene, 2«8W EVS NZ1HOD, eieklrontcký 
pfedřadník, IP6S

Svítidlo přisazená žárovková

4 ks 2196,00

1 ks 781.00

8784,00

781,00

Celkem 14490,70



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 53
Zhotovitel: IMOS B rno,a .s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Statut.město BrnoInvestor: Datum:
Název akce:

Stavební úoraw polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mailem[poštou faxem osobně[

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - méněpráce

Předmět změny: Odpočet přípojky plynu 

Popis a zdůvodnění změny:

Po obnažení venkovní části stávající přípojky plynu byla provedena vizuální kontrola stavu 

zástupcem společnosti GridServices. Bylo konstatováno, že stávající přípojka plynuje ve 

vyhovujícím stavu a není nutněji měnit.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce:
záměr objednatele □ chyba v PD jiné okolnosti^chyba zhotovitele vyšší moc

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktuaSní a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: $0 </ ^ AS) r*

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evrgpské strukturální a investiční fejntíy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 čís Jo ZL: 53
Zhotoviteli IMOS Brno,a.s,, Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil; Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla;

Předmět změny: Odpočet přípojky plynu 

Popis a zdůvodnění změny:

Po obnažení venkovní části stávající přípojky plynu byla provedena vizuální kontrola stavu 

zástupcem společnosti GridServiees. Bylo konstatováno, že stávající přípojka plynu je ve 

vyhovujícím stavu a není nutněji měnit.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů;
Cena víceprací bez DPH:

-38 978,63,- KČ 0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH; Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-38 978,63,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Jodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

žatu m; Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

3



41
PŘÍLOHA i. 7

MP MDČR OPK í.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK: P-l-4-7-Vnttřni plynovod ZL53

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Odpočet přípojky plynu
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 53 

PŘJKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: iMOS Brno,a,s 

KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet přípojky plynu 

DOTČENÉ MÍSTO; poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY;
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - ménčpráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po obnažení venkovní části stávající přípojky plynu byla provedena vizuální kontrola stavu 

zástupcem společnosti GridServices. Bylo konstatováno, že stávající přípojka plynu je ve 
vyhovujícím stavu a není nutné ji měnit.

ŽQVANO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNÍ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA;
PRACÍ, ALF, POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ pokrývá lírf nĎrrwtTWP peáoc

DATUM;



f
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D-l-4-7-Vnitřní plynovod

ZL53

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Odpočet přípojky plynu
KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:53 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C:
OD: IMOS Brno,a.s. 

KURÝR: FAX:
__________  email

DATUM:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet přípojky plynu 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - ménčpráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

0,- Kč 

- 38 978,63,- Kč 

-38 978,63*- Kč

DPH Cena s DPH 

0,-Kč
-47 164,1V Kč 
-47 164*14,- KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,- Kč
-8 185,51,- Kč 

-8 185,51,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPrS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU 1100-01



2LS3 - Odpočet plynovodní přípojky

& Poliklinika Lesná

Bmo-Lesrtá0;

Číslo položkyP.č, Název poiožky MJ množství cena f MJ Celkem
Dii: 2 Základy,zvláštní zakládání -756,63

2 73 31003 OR AA Základová deska z B 20 {C 16?2Q>. viesně bednění,
štěrkopískový polštář 26 cm
Vnitřní plynovod

1 m3 -0,21400 3 54S,0G -758,63

Dál: 723 -38 220,00
16 841220012RAA

723-002

•Plynovodní tfipojka z tn* PESO, DN 40 mm, dl. 5 m
Venkovní skříň HUP - pilíř, wzamykaletná dvířka,, větrací 
otvory

kus -1,00000
-1,00000

32 000,00 
6220,00

-32 000,00 
-S 220001S kus

I ZL53 - ménňoráce -38 976,631



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/ 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 54
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-maílem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Doplnění zábradlí schodišť 

Popis a zdůvodnění změny:

U únikového schodiště budovy B nastal nesoulad mezi ASŘ a W. V PD únikového schodiště je 

zakresleno zábradlí po obou stranách schodiště, ve VVje zábradlí pouze z jedné strany. Z hlediska 

bezpečnosti je zapotřebí doplnit zábradlí i podruhé straně schodiště.
V PD nebylo řešeno zábradlí z pravé strany atiky exteriérového schodiště u parkoviště budovy D 

v pohledu od hlavního vstupu v l.NP, Toto bylo řešeno obrubníkem, který zasahuje k okraji atiky a 

doplněním keřové výsadby, Vzhledem k tomu, že není možné tuto stranu osadit keřovou 

výsadbou z důvodu betonového podloží, byla AD zpracována revize s doplněním zábradlí.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturám i a investiční fondy 
Operační program Životní prostřed!

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: Sq U H (■ /^x»

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
E/nopské strukturální a tavestični fwsJy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 54
Zhotovitel: IM05 &rrto,a,s., Olomoucká 174, 627 00 Srno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum;

Podepsani zmoenénci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Doplnění zábradlí schodišť

Popis a zdůvodnění změny;

U únikového schodiště budovy B nastal nesoulad mezi ASŘ a W, V PD únikového schodiště je 

zakresleno zábradlí po obou stranách schodiště, ve VV je zábradlí pouze zjedná strany. 2 hlediska 

bezpečnosti je zapotřebí doplnit zábradlí i podruhé straně schodiště.
V PD nebylo řešeno zábradlí z pravé strany atiky schodiště v pohledu od hlavního vstupu v l.NP. 
Toto bylo řešeno obrubníkem, který zasahuje k okraji atiky a doplněním keřové výsadby. 
Vzhledem k tomu, že není možné tuto stranu osadit keřovou výsadbou z důvodu betonového 

podloží, byla AD zpracována revize s doplněním zábradlí.

Počet připojených listů specifikací:

Cena méněprací bez DPH;
Počet připojených výkresů:

Cena vícepracf bez DPH;

0,-Kc 133 IBS,62,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná ihůta dokončení díia:

133 158,62,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškerá práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmi Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Dati

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel Ooo a OZE):

3



v r

PŘÍLOHA & 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK: 767 Konstrukce zámečnické ZL54

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Doplnění zábradlí schodišť
NÁVRH NA OZNÁMENÍ C: 54 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: lMOSBmo,a.s 

KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplněni zábradlí schodišť 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vieepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

U únikového schodiště budovy B nastal nesoulad mezi ASŘ a VV, V PD únikového schodiště je 

zakresleno zábradlí po obou stranách schodiště, ve VV je zábradlí pouze zjedné strany. 
Z hlediska bezpečnosti je zapotřebí doplnit zábradlí i podruhé straně schodiště.
V PD nebylo řešeno zábradlí z pravé strany atiky exteriérového schodiště u parkoviště budovy D 

v pohledu od hlavního vstupu v l.NP. Toto bylo řešeno obrubníkem, který zasahuje k okraji 
atiky a doplněním keřové výsadby. Vzhledem k tomu, že není možné tuto stranu osadit keřovou 

výsadbou z důvodu betonového podloží, byla AD zpracována revize s doplněním zábradlí.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTOOZNÁMENÍ NESMÍ RÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

£ 1



1
PŘÍLOHA ř. 9

MP MDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 767 Konstrukce zámečnické

ZL54

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění zábradlí schodišť

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:54 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C:
KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Rmo,a.s, 
KURÝR:

DATUM:
OSOBNÉ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplněni zábradlí schodišť 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; Položkový rozpočet - vícepráce

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:

Cena bez DPH 

133 158,62,-Kč 

0,-Kč
133 15 8,62,* KČ

DPH Cena s DPH 

161 121,93,- Kč 

0r Kč
161 121,93,- Kč

Vícepráce:
Ménepráce:
Rozdíl:

27 963,31,-Kč 

0,- Kč
27 963,31,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM;
VYJÁDŘENÍ:

OD; AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

L

Mp-TÚ 1190-01



Díl: 767 Konstrukce zámečnické

Cen.

soustava / 

platnost

Cenová

úroveňČíslo položky Mázev položkyPx, množství cena / MJMJ Celkem
Zábran venkovního únikového schodiště, viz knih* detailů bm 
v.l.025mm« výplň, kotveni, kart, nerez, kompl. specifikace 
viz PD pftloPa 4(33 - D+M

559 Z.01,'20 2.65000 18145.00 48 084,25 Vlastni Indiv

SODI
Chybějíc! část zábradlí

561! Z. 1/02 iZábradli na opěr. stěně, kartáčovaná nerez, vč. kotvení a
:doplňkú, kompí specifikace viz PD příloha 403 a kniha 
'detailů - D+M _____

í>m 2,33000! 30 035.00 i 94 999,05'Vlastní Indi v

SOD

Doplněni twčni části

j 5 721998767103 R00 jPřesun hiňůt prú zámečnické kansJr.. výšky do 24 m T 75,32 !RTS 17/1 |Tnďh70,066601 1 131.00;t SoD
Hmotnosfi z položek s pořadovými čísly:

559,561

0,01+0,0566

CEIKEM

0,0666

133158,62



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 55
MOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-maílerrG faxem[ osobněZpůsob odeslání / předání 
datum:

postou

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy;

Odkazy na

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Doplnění požárních ucpávek - revize PBŘ nájemní jednotky 3 

Popis a zdůvodnění změny:

Po vydání revize PBŘ nájemní jednotky 3 v l.PP budovy D je nutné doplnění požárních ucpávek 

mezi m.č.D0.03.01 a m.č.DG.03.03. Revize PBŘ vyplynula z požadavku uživatele změnit prostory 

nájemní jednotky 3 na „Shell".

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnostichyba v PD

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stutóuráfti; a irrvesíičfíí foncfy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prastfedí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: S<?

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

i

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strtJkíuréW a invesíičre fondy 
Operalní program Životní pmstfatS

Ministerstvo žtvotnfho prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 55

Zhotovitel; IMOS Srno,a,s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: 5tatut.město Brno
Datum;

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla;

Předmět změny; Doplnění požárních ucpávek - revize PBŘ nájemní jednotky 3 

Popis a zdůvodnění změny;

Po vydání revize PBŘ nájemní jednotky 3 v 3,PP budovy D je nutné doplnění požárních ucpávek 

mezí nvč.DQ.03.01 a m.č.DO,03.03, Revize PBŘ vyplynula z požadavku uživatele změnit prostory 

nájemní jednotky 3 na „Shell".

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů;
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH;

Oj- Kč 9 053,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihúta dokončení díla:

9 053,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakostí materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo._________________

Podpis zmocněnce objednatele;

Termín dokončení: 15,7.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem £PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

i



dbK PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK; ZTI,ÚT,VZT, Elekro sil,,Elektro slab. ZL 55

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Doplnění požárních ucpávek - revize PBŘ NJ 3
NÁVRH NA OZNÁMENÍ G: 55 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO; POŠTOU;
OD: IMOS Brno,a.s 

KURÝR: FAX;
_____ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNYiDoplnění požárních ucpávek - revize PBŘ nájemní jednotky 3 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - víeepráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po vydání revize PBŘ nájemní jednotky 3 v l.PP budovy D je nutné doplnění požárních ucpávek 

mezi m,CD0.G3.Gl a m.č.D0.03,03. Revize PBŘ vyplynula z požadavku uživatele změnit 
prostory nájemní jednotky 3 na „Shell11.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTC^ OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K. PROVEDENÉ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUP NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

l;U<ť



PŘÍLOHA t 9
MP MD ČR OPK Čj. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: ZTltÚT,VZT, Elekro siI,,Elektro slab. ZL55

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Doplnění požárních ucpávek - revize PBŘ NJ 3
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,:55 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:
OD: IMOS BrnOja.s, 

KURÝR: FAX:
email

KOMU; Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
DATUM;

OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění požárních ucpávek - revize PBŘ nájemní jednotky 3 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPÍS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

9 053,00,- Kč 

0,- Kč 

9 053,00,- Kč

DPH Cena s DPH 

10 954,13,- Ke 

0,- Kč 

10 954,13,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

í 901,13,-Kč 

0,-Kč 

1 901,13,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
gistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet - vícepráce

Poliklinika Lesná
1PP • objekt O revize PBR NJ3

Stavba:
Objekt;

Cena f MJ Cena celkem
ťKfet

MJ MnožstvíPopisKódP.É. IKftt
Nehořlavé potrubí pr. Do 100 6,00 1 386.001 ks 231.00

526.00Hořlavé potrubí pr.50
Hořlavé potrubí pr.75

ks 2,00 1 058,002
704,00ks 1,00 704,003

V2T potrubí do pr. 300 ks 1,00 330,00 330,004
Chlazeni pr.50 ks 1,00 341,00 341,005
El.vedení do pr,2D ks 4,00 231,00 924,006
Prostup 200x2000 100 1 320.00ks 1 320,007
El.vedení 500x200 1,00 1 375,008 ks 1 375,00
El.vedení 100x100 ks 200 1 276,009 636,00
Hořlavé potrubí pr do 40 1,00 341,0010 ks 341,00

ZL 55 - celkem be* DPH 3 053,00

Stránka 1 z


